
ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจ้ำง

รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง
รำยช่ือผู้เสนอรำคำ 

และรำคำท่ีเสนอ
ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญำหรือฃ้อตกลง
ในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1
เช่ารถยนต์ใช้ในราชการ
กรมสุขภาพจิต
เดือนพฤษภาคม 2568

      22,298.80 22,298.80      ประกวดราคา
บริษัท โปรการาจ จ ากัด
ราคา 22,298.80 บาท

บริษัท โปรการาจ จ ากัด
ราคา 22,298.80 บาท

เป็นไปตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

สัญญาเลขท่ี 1/2566
ลว 9 ธ.ค.65

2
จ้างเหมาบริการ
บุคคลภายนอก งวด ๕
เดือนพฤษภาคม 2568

      55,000.00 55,000.00      ประกวดราคา
น.ส.ณัชชา กองค า 

ราคา 55,000 บาท
น.ส.ณัชชา กองค า 

ราคา 55,000 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
จ 22/2568
ลว 27 ธ.ค.68

3
จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการฯ 
EOC อาคาร ๒ ช้ัน ๓  
กรมสุขภาพจิต

    488,000.00 488,000.00    เฉพาะเจาะจง
หจก. ธรรมเฟอร์นิเจอร์ 
ราคา 488,000 บาท

หจก. ธรรมเฟอร์นิเจอร์ 
ราคา 488,000 บาท

เป็นไปตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

จ 55/2568
ลว 28 เม.ย.68

4
จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
จ านวน 2 รายการ

2,610.80 2,610.80        เฉพาะเจาะจง
บริษัท อนันทริกส์ จ ากัด
ราคา 2,610.80 บาท

บริษัท อนันทริกส์ จ ากัด
ราคา 2,610.80 บาท

เป็นไปตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

จ 66/2568
ลว 10 มิ.ย.68

5 จ้างเดินสายไฟ และสายแลน 59,385.00 59,385.00      เฉพาะเจาะจง
บริษัท อนันทริกส์ จ ากัด

ราคา 59,385 บาท
บริษัท อนันทริกส์ จ ากัด

ราคา 59,385 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
จ 67/2568
ลว 12 มิ.ย.68

6
เช่า lcd ใช้ในการประชุม
(19-20 มิ.ย.68)

        6,000.00 6,000.00        เฉพาะเจาะจง
โรงแรมทีเค พาเลซ กรุงเทพฯ

ราคา 6,000 บาท
โรงแรมทีเค พาเลซ กรุงเทพฯ

ราคา 6,000 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
ซ 29/2568
ลว 18 มิ.ย.68

7
ซ้ือน้ าด่ืม เดือนมิถุนายน 
2568

        1,200.00 1,200.00        เฉพาะเจาะจง
บริษัท พรีซิช่ัน เพียวริไฟเออร์ 

จ ากัด ราคา 1,200 บาท
บริษัท พรีซิช่ัน เพียวริไฟเออร์ 

จ ากัด ราคา 1,200 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
ซ 27/2568
ลว 29 พ.ค.68

สรุปผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน..มิถุนำยน 2568
หน่วยงำน : กองบริหำรระบบบริกำรสุขภำพจิต 

วันท่ี 30 มิถุนำยน 2568

แบบ สขร. 1แบบ สขร. 1แบบ สขร. 1แบบ สขร. 1

สขร68-ตค67-กย68   



8
ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง 
เดือนมิถุนายน 2568

        5,502.38 5,502.38        เฉพาะเจาะจง
ร้านจ าหน่าย 

ราคา 5,502.38 บาท
ร้านจ าหน่าย 

ราคา 5,502.38 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
สธ 0804/400
ลว 19 พ.ค.68

9
เช่ารถยนต์ใช้ในราชการ
กรมสุขภาพจิต
เดือนมิถุนายน 2568

      22,298.80 22,298.80      ประกวดราคา
บริษัท โปรการาจ จ ากัด
ราคา 22,298.80 บาท

บริษัท โปรการาจ จ ากัด
ราคา 22,298.80 บาท

เป็นไปตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

สัญญาเลขท่ี 1/2566
ลว 9 ธ.ค.65

10
จ้างถ่ายเอกสารโครงการฯ
(1 ก.ค.68)

           800.00 800.00           เฉพาะเจาะจง
น.ส.จินดา ไพรงามเนตร 

ราคา 800 บาท
น.ส.จินดา ไพรงามเนตร 

ราคา 800 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
จ 74/2568
ลว 30 มิ.ย.68

11
จ้างแปลโปรแกรม Family 
United จ านวน 1 เล่ม

      50,000.00 50,000.00      เฉพาะเจาะจง
น.ส.เสาวรส ชูมณี 

ราคา 50,000 บาท
น.ส.เสาวรส ชูมณี 

ราคา 50,000 บาท
เป็นไปตามเง่ือนไข

ท่ีก าหนด
จ 70/2568
ลว 12 มิ.ย.68

713,095.78    713,095.78    

สขร68-ตค67-กย68   


